证券代码： 603358   证券简称：华达科技   公告编号： 2023-010

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●华达汽车科技股份有限公司 (以下简称“公司”或“华达科技

”) 控股股东、实际控制人陈竞宏先生于2023年3月23日与张耀坤(

以下简称“受让方”)签署了《股份转让协议》，陈竞宏先生将其持

有的公司无限售条件流通股21,952,000股股份(占公司股份总数的5%)

以17.60元/股（转让价格以不低于协议签署日前一天即2023年12月22

日华达科技股票收盘价19.50元打9折确定）的价格转让给受让方，转

让对价为人民币386,355,200元。

●本次股份转让不涉及要约收购。

●受让方完成标的股份过户持有标的股份后，持有的标的股份的

减持将按照法律、行政法规、部门规章及相关证券监管的相关规定办

理。

●以上权益变动后，陈竞宏先生持有公司股份比例将从

50.8675%减少至45.8675%；陈竞宏先生及其一致行动人葛江宏先生

合计持有公司股份比例将从57.8590%降至52.8590%。

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次协议转让受让方与陈竞宏先生不存在任何关联关系。

●本次协议转让股份事项尚需取得上海证券交易所出具上市公

司股份转让合规性确认文件，并在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理股份过户登记手续。

●本次协议转让股份事项能否最终完成实施尚存在不确定性。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。本次交易各方不存在侵害上

市公司及中小股东利益的情形。

二、本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人及其一致行

动人拥有上市公司权益情况

注：

信息披露

义务人

名称 陈竞宏

住所 江苏省靖江市江平路东68号

基本信息 变动方式 变动日期(协议签署日) 股份种类 减持股数 变动比例

权益变动明细 协议转让 2023/3/23 无限售条件流通股 21,952,000 5%

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动数 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占公司股份

总数比例
股数(股)

占公司股份

总数比例
股数(股)

占公司股份

总数比例

陈竞宏 223,328,656 50.8675% -21,952,000 -5.00% 201,376,656  45.8675%

葛江宏 30,695,689 6.9915% 0 0% 30,695,689 6.9915%

合计 254,024,345 57.8590% -21,952,000 -5.00% 232,072,345 52.8590%

张耀坤 0 0 +21,952,000 5.00% 21,952,000 5.00%

合计 0 0 +21,952,000 5.00% 21,952,000 5.00%

1.本次协议转让所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

2.本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等

法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3. 2023年1月17日，公司披露了《关于控股股东、实际控制人协

议转让部分股权暨权益变动的提示公告》（公告编号：2023-003），

陈竞宏先生通过协议转让方式向杭州皖翰管理咨询合伙企业(有限合

伙)转让21,952,000股，占公司股份总数的5%。截至本公告披露日，

该股份协议转让事项已取得上海证券交易所出具的上市公司股份转

让申请合规性确认文件，目前，正在向中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司申请办理股份过户登记手续。由于本次协议转让手续尚

未办理完毕，故陈竞宏先生本次权益变动前持有股份数量仍为

223,328,656股，占公司股份总数的50.8675%。

(一)股份转让方

陈竞宏，男 ，中国国籍，无境外永久居留权

身份证号：32102419460414

住所：江苏省靖江市靖城镇

通讯地址：江苏省靖江市靖城镇

(二)股份受让方

张耀坤，男 ，中国国籍，无境外永久居留权

身份证号：35222519850820

住所：杭州市滨江区闻涛路

通讯地址：杭州市滨江区闻涛路

(一)合同主体

1.甲方（转让方）：陈竞宏

2.乙方（受让方）：张耀坤

（二）本次股份转让安排

1.本次股份转让的标的股份为甲方持有的上市公司无限售条件

流通股21,952,000股股份及标的股份所对应的所有股东权利，甲方应

当按照本协议约定将所持标的股份转让给乙方；乙方应当按照本协议

约定的交易价款及付款时限向甲方支付标的股份的转让款。